
ARZAD POWIATU 

WP7ESIŃSW:EGO 

UCHWAŁA NR 1271/2021 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKTEGO 

z dnia? grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru wykonawcy w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na zakup 
i dostawę serwera, macierzy dyskowej NAS oraz dysków twardych do macierzy i zakup, dostawę 
i montaż tablicy interaktywnej wraz z akcesoriami 
Część 2 — Dostawa oraz montaż monitora interaktywnego wraz z akcesoriami 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) art. 239 ust. 1 oraz art. 226 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj.Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę serwera, macierzy dyskowej 
NAS oraz dysków twardych do macierzy i zakup, dostawę i montaż tablicy interaktywnej wraz z 
akcesoriami uchwala się co następuje: 

1)wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy: 
Dimnet Monika Mikolajezak 

ul. Harcerska 4 
62-300 Września. 

Wykonawca ten spelnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta uzyskała 100 
pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „termin dostawy" oraz jest zgodna z 
treścią SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

2) na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 odrzuca się ofertę wykonawcy Aktywnie w szkole Michał 
Grandyberg, ul. Zawady 11D, 98-235 Blaszki. Powodem odrzucenia jest oferta nieważna na podstawie 
odrębnych przepisów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 1203/2021 Zarządu 
Powiatu Wrzesińskiego z dnia 23 września 2021 r. w sprawie powołania komisji przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


	Page 1

